РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  19.04.2016г. № 28
	                р.п. Жигалово

Об отмене постановлений администрации
Жигаловского МО
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Жигаловского муниципального образования и руководствуясь Протестом Прокуратуры Жигаловского района от 12.04.2016 года № 07-24-2016 на постановление Администрации Жигаловского муниципального образования от 18.01.2016 № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет для предоставления земельных участков в соответствии с Законом Иркутской области от 12.03.2009 №8-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»», а также Протестом Прокуратуры Жигаловского района от 12.04.2016 года № 07-24-2016 на постановление Администрации Жигаловского муниципального образования от 18.01.2016г. № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с Законом Иркутской области от 12.03.2009 №8-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»»,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Постановление администрации Жигаловского МО от 18.01.2016г. № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет для предоставления земельных участков в соответствии с Законом Иркутской области от 12.03.2009 №8-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»» отменить.
2.Постановление администрации Жигаловского МО от 18.01.2016г. № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с Законом Иркутской области от 12.03.2009 №8-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»» отменить.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово» и размещению на официальном сайте Жигаловского МО в сети Интернет.
Глава Жигаловского
муниципального образования                                                      Э.Р.Кузнецова